

**Gallakørsel.dk ApS**

**Helmer Søgårds Alle 5, st. tv.**

**2770 Kastrup**

**CVR-nr. 35 13 98 93**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 24. juni 2024

Dirigent

Jonathan Nilsson

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Gallakørsel.dk ApS

Helmer Søgårds Alle 5, st. tv.

2770 Kastrup

CVR-nr.: 35 13 98 93

Hjemstedskommune: Tårnby

### Direktion

Jonathan Nilsson

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i turistikørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 69.606 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.874.868 og en egenkapital på kr.1.454.328.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2023.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.379.488</b>	<b>797.224</b>
1 Personaleomkostninger	-795.267	-823.134
Af- og nedskrivninger	-49.512	-111.141
Andre driftsindtægter	0	356.380
Andre driftsomkostninger	-189.153	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>345.556</b>	<b>219.329</b>
2 Andre finansielle indtægter	302	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-288.222	-15.963
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>57.637</b>	<b>203.366</b>
3 Skat af ordinært resultat	11.969	-36.441
<b>Årets resultat</b>	<b>69.606</b>	<b>166.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	150.000
Overført resultat	-30.394	16.925
	<b>69.606</b>	<b>166.925</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.692	365.446
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>154.692</b>	<b>365.446</b>
5 Deposita	7.106	21.575
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7.106</b>	<b>21.575</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>161.798</b>	<b>387.021</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.039	69.166
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	584.017	289.000
Andre tilgodehavender	784.766	1.158.684
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.438.822</b>	<b>1.516.850</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>274.247</b>	<b>189.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.713.070</b>	<b>1.706.554</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.874.868</b>	<b>2.093.575</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.274.328	1.304.722
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>1.454.328</u></b>	<b><u>1.534.722</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	82.157	144.461
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b><u>82.157</u></b>	<b><u>144.461</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.164	61.980
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>272.219</u>	<u>332.412</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>338.383</u></b>	<b><u>414.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>338.383</u></b>	<b><u>414.392</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>1.874.868</u></b>	<b><u>2.093.575</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Kontraktlige forpligtelse og eventualposter mv.	7	

**Egenkapitalopgørelse for 2022**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	1.287.798		16.924	1.304.722
Forslag til udbytte	0	0	150.000	150.000
	<u>1.367.798</u>	<u>0</u>	<u>166.924</u>	<u>1.534.722</u>

**Egenkapitalopgørelse for 2023**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	1.304.722		-30.394	1.274.328
Forslag til udbytte	150.000	-150.000	100.000	100.000
	<u>1.534.722</u>	<u>-150.000</u>	<u>69.606</u>	<u>1.454.328</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	80	1.000	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	784.626	817.083
Andre sociale omkostninger	<u>10.640</u>	<u>6.051</u>
I alt	<u><u>795.267</u></u>	<u><u>823.134</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	302	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-288.222</u>	<u>-15.963</u>
I alt	<u><u>-287.920</u></u>	<u><u>-15.963</u></u>
<b>3 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	50.335	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-62.304</u>	<u>36.441</u>
I alt	<u><u>-11.969</u></u>	<u><u>36.441</u></u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	373.442	1.368.815
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>-712.173</u>
I alt	<u><u>373.442</u></u>	<u><u>656.642</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>82.157</u></u>	<u><u>144.461</u></u>

#### 4 Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2023		686.986
Tilgang		134.800
Afgang		<u>-375.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b><u>446.786</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		321.540
Årets afskrivninger		49.512
Tilbageførsel ved afgang		<u>-78.958</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b><u>292.094</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u><u>154.692</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023		<u>365.446</u>

#### 5 Deposita

Kostpris primo	21.575	10.000
Regnskabsårets tilgang	<u>-14.469</u>	<u>11.575</u>
Kostpris ultimo	<u><u>7.106</u></u>	<u><u>21.575</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>7.106</u></u>	<u><u>21.575</u></u>

## 6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 7 Kontraktlige forpligtelse og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en samlet restforpligtigelse til at betale leasingydelser på 929 t.kr.. Leasingkontrakten har en restløbetid på 25 måneder.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonathan Nørgaard Meyer Nilsson

Direktør

Serienummer: a4e5f907-7352-4f70-909e-b2695b26d885

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-26 14:57:32 UTC



## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-06-26 15:12:39 UTC



## Jonathan Nørgaard Meyer Nilsson

Dirigent

Serienummer: a4e5f907-7352-4f70-909e-b2695b26d885

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-26 20:37:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6DKOI-S15YA-LNOPH-DUCDO-YY2QJ-44363

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**